ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 32/2010/QĐ-UBND
	Phan Thiết, ngày 30 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI MỨC THU PHÍ THẨM ĐỊNH KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU QUY ĐỊNH TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 77/2007/QĐ-UBND NGÀY 19/11/2007 CỦA UBND TỈNH BÌNH THUẬN QUY ĐỊNH CHẾ ĐỘ THU, QUẢN LÝ, SỬ DỤNG PHÍ THẨM ĐỊNH KẾT QUẢ ĐẤU THẦU TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH THUẬN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Nghị quyết số 60/2007/NQ-HĐND ngày 17 tháng 7 năm 2007 của HĐND tỉnh Bình Thuận về danh mục và mức thu tối đa các loại phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;
Thực hiện ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn số 376/HĐND-CTHĐ ngày 11/6/2010;
Theo đề nghị của Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Mức thu Phí thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu quy định tại Điều 4 Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 77/2007/QĐ-UBND ngày 19/11/2007 của UBND tỉnh Bình Thuận quy định chế độ thu, quản lý, sử dụng Phí thẩm định kết quả đấu thầu trên địa bàn tỉnh Bình Thuận được sửa đổi như sau:
"Điều 4. Mức thu
Mức thu Phí thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu kể cả trường hợp không lựa chọn được nhà thầu được tính bằng 0,01%/giá gói thầu nhưng tối thiểu là 1.000.000 đồng (một triệu đồng) và tối đa là 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng)".
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định số 59/2009/QĐ-UBND ngày 31/8/2009 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc sửa đổi, bổ sung chế độ thu, quản lý, sử dụng Phí thẩm định kết quả đấu thầu ban hành kèm theo Quyết định số 77/2007/QĐ-UBND ngày 19/11/2007 của UBND tỉnh Bình Thuận.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành